
terça-feira, 14 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

 

 

BAHIA 
SOUTO SOARES 
CÂMARA MUNICIPAL 
RUA NOVA JERUSALEM, 12 – CENTRO – 46990-000 – SOUTO SOARES – BA  
                         CNPJ: 07.176.398/0001-60 – FONE: (75)3339-2332  

 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019. Objeto: Prestação de serviços de 
locação veículo com quilometragem livre e sem motorista para uso exclusivo do Poder Legislativo 
Municipal. Data: 27/05/2019 às 09:00 h. Informações e Edital, no Setor de Licitações da Câmara 
Municipal de Vereadores de Souto Soares na Rua Nova Jerusalém, 12 – Centro – Souto Soares – BA. 
Souto Soares(BA). 14 de maio de 2018 – Samuel Araújo Santos – Pregoeiro.  
 
 

 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
03706971975B81B5527C95074506F3AF


		2019-05-14T14:57:57-0300




